[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «___»__________ 2019 года № _____
О внесении изменений в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области  от 22 марта 2017 года № 4
«О котировочной комиссии»
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в состав котировочной комиссии комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 22 марта 2017 года № 4:

абзац второй изложить в следующей редакции:

	« Кайянен

   Екатерина Евгеньевна
	первый заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству  Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

           А.М. Тимков
 Согласовано:

________________Е.Е. Кайянен
_______________  Е.С. Степанова
________________  А.А. Смирнова
Исп. Дмитриева Е.А.